
 

 

POSTANOWIENIE NR 16/2020 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I 

z dnia 4 maja 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Bielsko-Biała 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w 

Bielsku-Białej I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 10 maja 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Bielsku-Białej.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej I 

 

Ryszard Brygier 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 16/2020  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-

Białej I z dnia 4 maja 2020 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 47, II Liceum Ogólnokształcące im. Adama Asnyka, ul. Jutrzenki 

13, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Ireneusz Janusz Barut, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bielsko-Biała 

2. Marcin Przemysław Janeczko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bielsko-Biała 

3. Aleksandra Anna Kałdan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Bielsko-Biała 

4. Janina Maria Lenert, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bielsko-Biała 

5. Teresa Antonina Polis, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 16/2020  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-

Białej I z dnia 4 maja 2020 r. 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 54, Szkoła Podstawowa Nr 26 im. Zygmunta Lubertowicza, ul. 

Złoty Potok 7, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Danuta Błażuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA 

LEWICKIEGO, zam. Bielsko-Biała 

2. Patrycja Sabrina Gessner, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bielsko-Biała 

3. Arkadiusz Rafał Jopek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bielsko-Biała 

4. Piotr Paweł Łukawski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Bielsko-Biała 

5. Karol Midora, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 16/2020  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-

Białej I z dnia 4 maja 2020 r. 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 59, Szkoła Podstawowa Nr 37 im. gen. Mariusza Zaruskiego, ul. 

Doliny Miętusiej 5, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Genowefa Garbiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Bielsko-Biała 

2. Paulina Weronika Gibas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bielsko-Biała 

3. Natalia Herma, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, 

zam. Bielsko-Biała 

4. Elżbieta Maria Rajewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bielsko-Biała 

5. Joanna Katarzyna Weber, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 16/2020  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-

Białej I z dnia 4 maja 2020 r. 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 61, Szkoła Podstawowa Nr 37 im. gen. Mariusza Zaruskiego, ul. 

Doliny Miętusiej 5, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Ewa Maria Ciopińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Bielsko-Biała 

2. Agata Elżbieta Gibas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielsko-

Biała 

3. Andrzej Marian Pławny, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bielsko-Biała 

4. Piotr Władysław Wierzbiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bielsko-Biała 

5. Ewa Maria Wolan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA 

STAROSIELCA, zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 16/2020  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-

Białej I z dnia 4 maja 2020 r. 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 65, Dom Kultury "Mikuszowice Śląskie", ul. Olszówka 20, 43-

300 Bielsko-Biała: 

 

1. Barbara Janina Janosz-Kowalczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bielsko-Biała 

2. Marcin Krogulski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA, zam. Bielsko-Biała 

3. Waldemar Krzysztof Olszyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bielsko-Biała 

4. Alicja Maria Woźniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Bielsko-Biała 

5. Jan Filip Zacharejko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Bielsko- Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 16/2020  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-

Białej I z dnia 4 maja 2020 r. 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 67, Akademia Techniczno-Humanistyczna, ul. Willowa 2 - 

Budynek B - 27, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Agnieszka Katarzyna Biegun-Jaśkiewicz, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Bielsko-Biała 

2. Gabriela Maria Cikowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bielsko-Biała 

3. Wojciech Kobielus, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA 

MATEŃKI, zam. Bielsko-Biała 

4. Bożena Namiota, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Bielsko-Biała 

5. Marcin Cezary Szarek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 16/2020  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-

Białej I z dnia 4 maja 2020 r. 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 69, Oddział Zewnętrzy w Bielsku-Białej Zakładu Karnego w 

Cieszynie, ul. Juliusza Słowackiego 15a, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Andrzej Marek Froncz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Bielsko-Biała 

2. Zdzisław Edward Jabłoński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bielsko-Biała 

3. Agnieszka Kavanoz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA, zam. Bielsko-Biała 

4. Magdalena Weronika Kukla, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bielsko-Biała 

5. Grzegorz Konrad Odziemczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 16/2020  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-

Białej I z dnia 4 maja 2020 r. 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 70, Beskidzkie Centrum Onkologii im. Jana Pawła II Szpital 

Miejski, ul. Stanisława Wyspiańskiego 21, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Anna Katarzyna Bogusz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bielsko-Biała 

2. Teresa Jabłońska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bielsko-Biała 

3. Katarzyna Magdalena Kocoń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Bielsko-Biała 

4. Monika Krystyna Kubica, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bielsko-Biała 

5. Andrzej Wysocki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 16/2020  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-

Białej I z dnia 4 maja 2020 r. 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 74, Dom Pomocy Społecznej "Dom Nauczyciela", ul. Pocztowa 

14a, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Krzysztof Tadeusz Maczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bielsko-Biała 

2. Barbara Anna Niedzielska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Bielsko-Biała 

3. Jadwiga Teresa Pawlik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bielsko-Biała 

4. Paweł Szatkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielsko-

Biała 

5. Jacek Grzegorz Szych, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bielsko-Biała 

 

 


